512

512 v. 16

Abbatie d'Orva s'gim. pnt. cment. acaput. stipulati
 ffe. suiff. Sordib. et suad. unu petiu' curra laborationi
 positu' in curra s'gim. in va. s' ffr. per iudic. applicato
 iuss. bona dy. propriety a' capite. una pntium pntium
 genij Sangini. et eu. s' ffr. et a his finibus set
 capacitatibus unius solis, et septuaginta et unius. Ene
 et unius textu. care. & relatione facta p. mag. prun
 et San. pnt. mag. Vincenty. ad Sabia. tunc pnt.
 fructu. alienon. vendon. et factu. quod dicta. emptoris
 cius. Sord. et suad. pnt. curra pta. fuerit. ad estimatorem
 factu. et ulatu. parte scripto. et lator. a. l. mator. ffr. lator.
 Jal. brui. et lebalu. Lourenty. q. dicunt. se salu. dy.
 patij. curra. a. l. mator. et com. ducatis. et car. loris. ad curra
 d' Appual. bet. ducato. quod totu. et integru. pretu. est
 ducatom. et com. et scripto. s. mltu. et lator. decem.
 quod totu. et integru. pretu. effectualit. dictu. emptor. pro
 portu. cora. dicti. mag. d' pnt. mag. not. contesib. in
 pnt. scripto. dedit. ducatione. et lator. rator. quod
 mag. manando. iori. et lator. licentia. d' m. s. i. mator.
 pnt. accepta. i. q. pnt. et effectualit. ad se. m. lator.
 in sup. dicta. maneta. ad lator. d' pnt. cuius. unius. post.
 ueredita. ad Sordib. a. ced. a. mag. lator. ut. constat
 per. manu. et ueredita. et ad lator. effectus. fuit
 facta. hoc. ueredita. et alienatio. lator. patij. curra.

Confini della
 professione ven.
 data dalla commu
 nita a Propertio
 S. Marj, post. in
 vocal. S. Anto
 nella paja

g
 g
 c
 d
 p
 cum
 pnt
 g
 t
 mag
 que
 dit
 et
 et
 mag
 fact
 d
 Str
 ten
 et
 a
 m
 vend
 lic
 et

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 39, c. 510 v.